Sancti Martini, et medietatem ad Pentecosten. Prseterea con-

cessit nobis unam viam ab exitu villse nostrse de Aynewik, per

medium haise suse de Acwde, a bercaria nostra directe versus

aquilonem, usque ad communem pasturam nostram ultra Birk-

burn, quse quidem continet in latitudine decem perticas. Pro

liac autem donatione et concessione remisimus ei et succes-

soribus, pro nobis, et successoribus, et hominibus nostris in

perpetuum, totum jus et clameum quod liabuimus vel habere

potuimus in liaia sua de Acwode; scilicet, ab exitu villse de

Sandbow per divisas Petri de Val(l)ibus usque ad Kirkeburn;

et de Kirkeburn descendendo usque ad molendinum de Akum.
Concessimus etiam eidera domino arcliiepiscopo quod non re-

clamabimus neque contradicemus de csetero pro aliquo essarto

quod liucusque fecit inter Hextildesbam et Doteland, vel alibi,

vel quod fecit, vel etiam facturus est ipse vel successores sui,

ultra Doteland. Prseterea dedit nobis et concessit quoddam
molendinum quod de novo construxit super magnum rivulum

inter Doteland et villam de Ruley, cum tota multura liominum
suorum de Eskinscliell, et omnium liominum suorum manen-
tium in omnibus essartis suis jam factis, vel in futuro faciendis,

in australi parte de Tine, excepta tota Alwentedale, cum om-
nibus ad eam pertinentibus : tenendum de ipso et successoribus

in perpetuum ad feodi-firmam pro decem marcis, sibi et suc-

cessoribus suis annuatim ad prsedictos terminos reddendis, Et
si forte processu temporis idem locus fuerit minus congruus ad

molendinum, liceat nobis alibi super eundem rivulum molen-

dinum construere, ubi nobis viderimus magis expedire, per

consilium suum, vel successorum suorum, vel capitalis senescalli

sui. Protestamur etiam quod in liaia ejusdem domini arclii-

episcopi de Westwod nicliil juris vendicamus, nee de csetero

quicquam in ea vendicare poterimus. Ne igitur hsec in pos-

terum in dubium possint converti, prajsenti scripto sigilla nostra

apposuimus. Testibus domino Nicholao quondam Mannise et

Insularum episcopo, magistris Kicardo cancellario, Godardo
poenitentiario, et Waltero do Taney, canonicis Ebor., Willelmo
capellano, et Ada de Stavel, canonicis Suwell, Petro de Val-

libus, Willelmo de Widindon, Petro Hareng', Ada Bertram,

Bogero de Bingfeld, Thoma de Wytington, et multis aliis.

Dat' apud Knaresburg, nonis Augusti, anno Domini m° cc°

vicesimo sexto.
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XV. TWO GRANTS TO THE PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM
FROM ARCHBISHOP GRAY. [Ex Rot. Majorc arcliiep. Gray.
In dorso, No^ 48, 49.]

Omnibus, etc. Noverit universitas vestra nos caritatis in-

tuitu dedisse, concessisse, et prsesenti carta nostra confirinasse

Deo et ecclesite Beati Andrese de Hextold', et canonicis ibidem
Deo servientibus, in liberam et perpetuam elemosinam, ad
emendationem firmae quam nobis solverunt pro molendino quod
de nobis tenent prope Doteland, sexaginta acras terrse, quee

jacent inter villam de Doteland et assartum eorum de Torneby,
infra istas divisas ; scilicet, inter Ormes-lecche et Smaleburne
et Thysterley-burne, et prsedictum assartum eorum de Torneby.
Et, prseterea, dedimus eis, et concessimus, et prsesenti carta

nostra confirmavimus, in liberam et perpetuam elemosinam,
xxxiiij acras terree residuas, quse jacent infra easdem divisas,

cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus, et aysiamentis in

boscis, et pasturis, et omnibus aliis communibus, solvendo nobis
et successoribus de eisdem xxxiiij acris undecim solidos et

quatuor denarios per annum, scilicet pro qualibet acra iiij de-

narios. Habendum et tenendum de nobis et successoribus

nostris, libere et quiete ab omni servitio et exactione et de-

manda, prsedictam tantummodo firmam reddendo. Et ut hsec,

etc. T., etc. Data apud HextokF, ij kalendas Septembris,
anno pontificatus nostri quartodecimo.

II.

Omnibus, etc., . Deo et ecclesite Sancti Andrese de
Hext', et canonicis ibidem Deo servientibus, in liberam et per-

petuam elemosinam, duodecies viginti et quinque acras terrse

inter Langhop et Elrinton; reddendo inde annuatim nobis et

successoribus nostris pro qualibet acra quatuor denarios. Dedi-
mus etiam eisdem, et concessimus, et prsesenti carta nostra

confirmavimus sibi, in liberam et perpetuam elemosinam, quad-
raginta acras teri'se in eodem loco, reddendo inde annuatim
nobis et successoribus nostris pro qualibet acra duos denarios.

Et, praeterea, dedimus eis viginti acras terrse in eodem
loco pro decimis omnium dominicorum foenorum nostrorum in

Hexthansire . Nos autem, et successores nostri, prsedictam

terram cum pertinentiis suis contra omnes homines eis per-

petuo warantamus et defendimus, nee de caetero terram ali-

quam dabimus nos vel successores nostri, nee ad firmam ....
inter praedictam terram et villam de Catteden, sine eorum
assensu et voluntate. Data apud Hext^, per manum magistri

Simonis, kalendis Septembris, anno quartodecimo.
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XVI. A LEASE OF THE DEMESNE LANDS AT HEXHAM, GRANTED

BY ARCHBISHOP GRAY TO THE PRIOR AND CONVENT. [Ex